
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞
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7.2

8.4

1.2

12.0

7.2

9.6

9.6

13.2
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7.2
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20.4
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18.0
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優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

大川　忠則

梶浦　脩

斎藤　仁

大住　清

三木　一志

鍛谷　正勝

上坂　進

富田　康夫

雉尾　秀敏

井上　正子

新開　秀幸

伊勢　敏一

松原　一夫

賀川　寿郎

仁木　敏之

佐藤　紀夫

阿部　禎宏

佐藤　仁一郎

小出　亮三

久米　里香

永栄　基男

木下　照夫

武市　謙一

篠原　誠二

遠藤　裕

向井　洋一郎

渡部　正晴

泉　洋郎

岡　照啓

米田　忠彦

・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ順･年長者上位

開催日:平成30年12月21日

ポカリスエット杯

コート・ベール徳島ゴルフクラブＯＵＴ:1･2･3･5･7･8  ＩＮ:10･12･13･15･16･17
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